
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA. 011-01/13-02/00006 
URBROJ: 2181/01-01-14-0019 
Split, 22. listopada 2014. godine 
 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08 i 61/11), članka 55. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst), članka 28., stavka 3. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 39/13 i 21/14) i Zaključka o davanju ovlaštenja 
zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za 
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju 
od 9. do 24. listopada 2014. godine, KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-
0004 od 7. listopada 2014. Zamjenik gradonačelnika Grada Splita dana 22. listopada 2014. 
godine, donosi  
  

PRAVILNIK 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Ureda Grada,  

upravnih odjela i službi Gradske uprave Grada Splita 
(Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo) 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Ureda Grada, upravnih odjela i službi 
Gradske uprave Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 43/13, 50/13, 1/14, 4/14, 
37/14, 42/14 i 46/14) mijenja se članak 12. i glasi; 
 

„Članak 12. 
Izvršenje poslova i zadaća Upravnog odjela obavlja se unutar nižih ustrojstvenih jedinica: 

- Odsjek za redarstvo 

- Pododsjek za komunalno redarstvo 

- Pododsjek za prometno redarstvo  

- Pododsjek za poljoprivredno redarstvo 

- Odsjek za komunalne poslove 

- Pododsjek za promet 

- Pododsjek za održavanje javnih površina, groblja i održavanje plaža 

- Pododsjek za nadzor i koordinaciju komunalnih poduzeća i pravnih poslova 

- Odsjek za poslove u komunalnom gospodarstvu 

- Pododsjek za komunalnu naknadu 

- Pododsjek za komunalni doprinos i spomeničku rentu 

- Odsjek za javne površine, pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK  

            infrastrukturom 

  - Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro 

  - Pododsjek za gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom“. 



Članak 2. 
Tabelarni pregled Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo čini sastavni dio 
ovog Pravilnika. 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Splita“. 
 

                                                                                       ZAMJENIK GRADONAČELNIKA 
                

 
                                                                   Goran Kovačević 

 
 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 
ovdje 

2. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/14-04/00051 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 22. listopada 2014. godine 
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja 
zamjenici i zamjeniku Gradonačelnika Grada Splita Aidi Batarelo i Goranu Kovačeviću za 
obavljanje dužnosti Gradonačelnika za vrijeme njegove odsutnosti i spriječenosti u razdoblju 
od 9. do 24. listopada 2014. godine KLASA: 022-05/13-01/00024, URBROJ: 2181/01-01-14-
0004 od 7. listopada 2014. godine, Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 22. 
listopada 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o osiguranju sredstava Sveučilištu u Splitu 

u svrhu korištenja Hrvatskog narodnog kazališta Split 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 20.000,00 kn + PDV Sveučilištu u Splitu u 
svrhu pokrivanja troškova korištenja prostora velike scene Hrvatskog narodnog 
kazališta Split 23. listopada 2014. godine povodom inauguracije novoizabranog rektora 
Sveučilišta u Splitu, prof. dr. sc. Šimuna Anđelinovića. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 1. Ured Grada, Glava 3. Odsjek za suradnju i razvoj odnosa s civilnim 
društvom i mladima, Program 1., Potprogram 1, Projekt 3 - sponzorstva, pokroviteljstva 
i donacije, a doznačit će se na IBAN HR8623300031100025103, Sveučilišta u Splitu. 

3. Sveučilište u Splitu dužno je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split 
će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured Grada. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
ZAMJENICA GRADONAČELNIKA 

 
 

Aida Batarelo 
 
DOSTAVITI: 

1. Hrvatskom narodnom kazalištu, Trg Gaje Bulata 1, 21000 Split 
2. Sveučilište u Splitu, Livanjska 5, 21000 Split 
3. Uredu Grada, pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
4. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje 
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 


